
1

09/01
16/01
23/01
30/01

06/02
13/02
20/02
27/02

06/03
13/03
20/03
27/03

NUMÉRO SPÉCIAL 100% « LA RELÈVE »
Design & Architecture
Immobilier & Tourisme
Fashion Week Homme 

Parfum - Beauté - Couture
Spécial Champions de la Croissance
Spécial Mode Femme & Accessoires
Placements : Assurance Vie

SPÉCIAL 100% PARTIR 
Automobile - Auto-électrique
Fashion Week Femme
Spécial Mode Homme

1er TRIMESTRE

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

mailto:publicite@lesechosleparisien.fr


2

03/04
10/04
17/04
24/04
30/04

07/05
15/05
22/05
29/05

05/06
12/06
19/06
26/06

Gastronomie
NUMÉRO SPÉCIAL ESPAGNE
Design & Architecture
Placements
Horlogerie (Salon de Genève) + Planète

Spécial Cannes - Cinéma
Joaillerie
Parfum – Beauté
Coupe du Monde foot

Spécial Mode Homme
Spécial Vin
Spécial Viva Technology + Planète
Rosés et Bulles

2e TRIMESTRE

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

mailto:publicite@lesechosleparisien.fr
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03/07
10/07
17/07
24/07
31/07

28/08

04/09
11/09
18/09
25/09

Fashion Week Homme
Tourisme
N°500
Couture
Spécial Été

Rentrée littéraire

Spécial vin - Gastronomie
Spécial Mode Femme
Partir - Immobilier
Instant horlogerie + Planète

3e TRIMESTRE

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

mailto:publicite@lesechosleparisien.fr
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02/10
09/10
16/10
23/10
30/10

06/11
13/11
20/11
27/11

04/12
11/12
18/12

NUMÉRO 100% FOOD
Fashion Week Femmes - Placements : retraites
Spécial Mode Homme
Horlogerie - Paris Art Basel
Spécial USA - Automobile

Joaillerie - Paris Photo - Planète (COP)
Whiskies et Spiritueux
Spécial ski & montagne - Sélection Cadeaux
NUMÉRO 100% LUXE

Vins et Champagnes
Placements : Gestion privée
Cadeaux dernière minute

4e TRIMESTRE

calendrier sous réserve de modification – nous consulter
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